
Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 23.04.2025 

1 

     
U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
 konaného dne 23. dubna 2025                            

 
 

u p r a v e n á   v e r z e 
 
 
 
č. ZM 07/2025        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
Závěrečný účet Města Kynšperk nad Ohří za rok 2024, který tvoří přílohy č. 1 až 4 tohoto 
usnesení, v souladu s ustanovením § 17 odst. 7 písm. a) zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění 
a to bez výhrad takto:  

a) Výsledek hospodaření Města Kynšperk nad Ohří: 
           Příjmy po konsolidaci ve výši                      116.779.372,09 Kč 
           Výdaje po konsolidaci ve výši                              108.317.498,30 Kč 
           Saldo příjmů a výdajů - zisk ve výši              8.461.873,79 Kč 

b) Zisk z hospodářské činnosti města ponechat      
           na nerozděleném zisku ve výši         2.873.476,45 Kč 
       c) Zapojení zůstatku sociálního fondu ve výši           285.816,28 Kč, 
 
2. schvaluje 
Účetní závěrku za rok 2024 sestavenou k rozvahovému dni (k 31.12.2024) dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění dle přílohy č. 3 tohoto usnesení a 
 
3. ukládá  
vedoucí finančního odboru zveřejnit Závěrečný účet Města Kynšperk nad Ohří za rok 2024 
včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření na internetových stránkách města do 30 
dnů ode dne jeho schválení a současně oznámit na úřední desce, kde je zveřejněn 
v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby.  
 
 
 
 
č. ZM 08/2025        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednalo 
bezúplatný převod pozemku parc. č. 1220/13 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 16 m² 
v katastrálním území Kynšperk nad Ohří do výlučného vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří,  
  
2. schvaluje 
a) bezúplatný převod nemovité věci – pozemku parc. č. 1220/13 (ostatní plocha/jiná 
plocha) o výměře 16 m² v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, který je v katastru 
nemovitostí veden ve vlastnictví České republiky – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/2, Nové Město, 128 00 



Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 23.04.2025 

2 

Praha 2, do výlučného vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, s tím, že náklady spojené 
s převodem uhradí nabyvatel, 
b) uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva a o zřízení věcného 
práva mezi Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, jako převodcem, 
a Městem Kynšperk nad Ohří, jako nabyvatelem, jejímž předmětem bude výše uvedený 
pozemek, za podmínek návrhu smlouvy, který je přílohou č. 3 materiálu,  
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva a 
o zřízení věcného práva starostovi k podpisu a 
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             Marek Matoušek  v.r.                                                         Jana Tomsová  v.r. 
                      starosta                                                                        místostarostka 
 
 
 „Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení 

Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění 

XXX.  

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   
 
 
 
 
 


